Version No. V1.0 1 www.wtsensor.com
PC90 모노 크리스탈 실리콘 압력 센서
특징
■ 수입산 고 안정성 압력 다이,
고정확도 및 안정성 보장
■ 탁월한 과압 성능
■ 완전 316L 스테인레스 스틸
통합 용접 구조

100040100028
Version No. V1.0 5 www.wtsensor.com
주문 방법
PC90  -   250kG   C7F   H11  M1
예: PC90-250kGC7FH11
제품 모델 PC90, 압력 범위 -100~250kPa, 게이지 압력, 압력 커넥션 NPT1/2 (Female),
후면 나사 55-16 British thread, 다이어프램 재질 316L.
주문 팁
1. 액세서리는 별도로 주문해야 합니다.
2. 기본 전기 연결은 도면 1 입니다. 도면 2 혹은 3 일 경우 별도로 지정해주십시요.
Wotian 은 사전 통보없이 본 출판물을 변경할 권리가 있습니다. 제공된 정보는 정확하고
신뢰할 수 있습니다.
제품 모델: PC90
압력 범위 선택:
6kG: 6kPa G
35kG: 35kPa G
250kG: 250kPa G
1MG: 1MPa G
3MG: 3MPa G
10MS:10MPa S
20MS: 25MPa S
40MS:40MPa S
후면 나사:
H9: M45×1.5
H10: M56×1.5
H11: 55-16 British thread
다이어프램 재질:
선택 안함: 316L
M1: Hastelloy C
압력 커넥션:
C1: M20×1.5-6g
C2: G1/2
C7: NPT1/2
C7F: NPT1/2 (Female)
연락 정보
Nanjing Wotian Technology Co.,Ltd.